
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 1
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Campodarsego, Domenica 24/03/2019 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.2
2 1 4 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 00:31.5
3 1 2 FABRIS MICHELE 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.3
4 1 5 MELARATO GIULIO 2008 INN.NOVA 00:32.7
5 2 4 MARCHESANI GIACOMO 2008 INN.NOVA 00:33.1
5 2 3 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.1
7 1 1 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.2
8 3 1 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS 00:33.5
9 2 2 ZIN FRANCESCO 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.8

10 6 5 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO 00:34.1
11 2 1 SANTOLIN ANDREA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.2
12 1 6 MELARATO LORENZO 2008 INN.NOVA 00:34.3
13 3 5 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.7
13 6 1 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.7
15 3 2 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO 00:34.8
15 6 2 ZACCARIA MATTEO 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.8
15 4 4 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.8
18 3 3 BIZZOTTO BRANDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.1
18 4 3 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.1
20 2 5 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.2
21 3 6 SCANFERLA CRISTIAN 2008 GABBIANO 00:35.5
21 3 4 MIOLO TOMMASO 2009 GABBIANO 00:35.5
21 4 2 MARCHETTI CHRISTIAN 2008 AQUAPOLIS 00:35.5
24 2 6 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS 00:35.8
25 5 4 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO 00:35.9
25 5 3 AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.9
27 7 6 BASSANESE LORENZO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.2
28 8 4 PAURO LORENZO 2009 GABBIANO 00:36.6
28 5 6 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.6
30 4 5 GRIGOLETTO NICOLO' 2009 AQUAPOLIS 00:36.8
31 6 3 GIORDAN PIETRO 2008 RIVIERA NUOTO 00:36.9
31 7 4 MENGATO MATTIA 2008 GABBIANO 00:36.9
33 8 6 FRATTIN FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.0
34 6 6 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.1
34 5 2 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.1
36 5 1 PRICOP KEVIN MATEO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.2
37 7 5 PICCARRETTA ALESSANDRO 2009 GABBIANO 00:37.4
38 9 2 STEFANUT TOMMASO 2008 RIVIERA NUOTO 00:37.6
39 6 4 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.7
40 5 5 TREVISAN ALESSANDRO 2008 INN.NOVA 00:37.8
41 4 6 BALLIN VICTOR 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.9
42 8 5 MARTELLA FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.1
42 7 2 GNAN DIEGO 2009 INN.NOVA 00:38.1
44 9 3 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO 00:38.2
45 8 2 DEL VESCOVO GIULIO 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.3
46 7 1 DALLA VIA EDOARDO 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.4
47 7 3 TOMASI GIUSEPPE 2009 GABBIANO 00:38.5
48 9 1 BRUCCOLA ANDREA 2008 GABBIANO 00:38.6
49 9 6 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO 00:38.7
50 9 5 ROVOLETTO EDOARDO 2009 RIVIERA NUOTO 00:39.3
51 10 3 FURLAN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.7
52 10 2 MIETTO LEONE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.8
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 2
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

52 8 1 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.8
54 11 4 MAGRIN ALESSANDRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.6
55 10 6 MANFRON FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.7
56 10 5 MALVESTIO DAVIDE 2009 GABBIANO 00:42.1
56 11 5 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.1
58 10 1 ZANON MARIO 2009 GABBIANO 00:42.4
58 12 3 VIVODA GIOVANNI 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:42.4
60 10 4 STIRBU ERIC GEORGE 2009 GABBIANO 00:43.5
61 11 2 ZIRNESCU ROBERT GABRIEL 2009 GABBIANO 00:43.9
62 11 1 RACCANELLO MARCELLO FEDERICO 2008 GABBIANO 00:44.7
63 12 2 PETROV DANIEL 2009 GABBIANO 00:45.2
64 11 3 MINATI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:46.3
65 12 5 CITTON ULISSE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:49.7
66 12 4 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS 00:54.5
- 8 3 COSTAGLIA RICCARDO 2008 GABBIANO ASS
- 4 1 BEDA MATTEO 2008 RIVIERA NUOTO ASS
- 9 4 DONI MATTIA 2008 RIVIERA NUOTO ASS
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 3
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Campodarsego, Domenica 24/03/2019 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 FIUMARA SOFIA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.4
2 1 3 GAMBA ANNA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.1
3 1 2 STOCCO EMMA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.6
4 2 4 MARCHESIN SARA ELVIRA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:37.1
5 1 4 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.4
6 2 3 BRAZZO GIULIA 2009 GABBIANO 00:37.5
7 1 5 TIMONI LUDOVICA 2009 RIVIERA NUOTO 00:37.8
7 2 5 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANO 00:37.8
7 2 2 ION BEATRICE 2009 GABBIANO 00:37.8

10 2 1 FRIGO GRETA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.3
11 1 6 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS 00:38.7
12 2 6 PATRON GIORGIA 2009 RIVIERA NUOTO 00:39.3
13 3 3 MARGINA MIHAELA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.9
14 3 1 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANO 00:40.0
15 3 4 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 RIVIERA NUOTO 00:40.4
16 5 4 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO 00:40.5
16 3 2 DI LORENZO MAYA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.5
18 4 2 BOVOLATO GIULIA 2010 GABBIANO 00:40.9
18 3 5 LOTT CAMILLA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.9
20 7 3 BONAMIGO SVEVA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.3
21 5 2 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.6
22 7 4 TALPO MIA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.9
23 4 1 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.6
24 5 5 SARTORI SILVIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.8
25 7 5 LANTE GIULIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:43.1
26 6 5 RIAHI ILEF 2009 GABBIANO 00:43.3
27 6 6 FUSARI SOFIA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:43.5
28 6 3 BOTTAZZI EMMA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:43.8
29 4 6 FERRARO AURORA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:44.0
30 5 6 ZANELLA ALICE 2009 GABBIANO 00:44.7
31 4 3 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO 00:44.9
31 8 3 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO 00:44.9
33 5 3 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLIS 00:45.2
34 6 2 PIZZATO MAYA 2010 AQUAPOLIS 00:45.3
35 4 4 SCANTAMBURLO VANESSA 2010 RIVIERA NUOTO 00:45.5
35 3 6 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS 00:45.5
37 7 6 LENZI MARGHERITA 2010 GABBIANO 00:45.6
38 5 1 SCANTAMBURLO VERONICA 2010 RIVIERA NUOTO 00:46.1
38 9 2 DIANIN ILARIA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:46.1
40 7 1 CANEVAROLO AISHA 2010 GABBIANO 00:46.3
41 9 5 ROSCA ANASTASIA 2010 GABBIANO 00:47.1
42 6 4 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS 00:47.5
43 6 1 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS 00:47.6
44 4 5 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:47.8
45 9 3 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:50.2
46 8 5 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLIS 00:51.6
47 9 4 BORELLA SILVIA 2010 GABBIANO 00:54.1
- 8 4 LESSIO LETIZIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
- 7 2 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
- 8 2 DI CARLO ALESSANDRA 2009 AQUAPOLIS ASS
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 4
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Campodarsego, Domenica 24/03/2019 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:19.5
2 1 5 ZIN FRANCESCO 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:21.8
2 1 4 MARCHESANI GIACOMO 2008 INN.NOVA 03:21.8
4 1 2 MARCHETTI CHRISTIAN 2008 AQUAPOLIS 03:24.7
5 1 1 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS 03:24.9
5 2 2 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:24.9
7 2 1 AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:31.0
8 1 6 SCANFERLA CRISTIAN 2008 GABBIANO 03:38.2
9 2 4 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:39.5

10 2 3 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO 03:43.0
11 3 4 VIVODA GIOVANNI 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:44.2
12 2 6 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:45.4
13 4 4 TOMASI GIUSEPPE 2009 GABBIANO 03:46.5
14 3 2 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:47.9
15 3 5 ROVOLETTO EDOARDO 2009 RIVIERA NUOTO 03:50.3
16 3 3 MARTELLA FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:50.6
17 4 5 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO 03:51.3
18 4 2 PICCARRETTA ALESSANDRO 2009 GABBIANO 03:51.9
19 3 1 STEFANUT TOMMASO 2008 RIVIERA NUOTO 03:55.1
20 4 3 RACCANELLO MARCELLO FEDERICO 2008 GABBIANO 04:01.6
- 2 5 DONI MATTIA 2008 RIVIERA NUOTO ASS
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 5
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Campodarsego, Domenica 24/03/2019 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ION BEATRICE 2009 GABBIANO 03:45.5
2 1 4 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:48.0
3 1 5 GAMBA ANNA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:54.3
4 1 2 TOBALDO ELISA 2009 INN.NOVA 03:54.5
5 2 3 PIZZATO MAYA 2010 AQUAPOLIS 03:55.1
6 3 5 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANO 03:55.2
7 2 4 SPINA MATILDE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:02.1
8 3 1 ZANELLA ALICE 2009 GABBIANO 04:02.6
9 3 3 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANO 04:05.5

10 1 1 LANTE GIULIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 04:08.5
11 2 2 MARGINA MIHAELA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:11.7
12 1 6 CONFORTO RACHELE 2009 INN.NOVA 04:12.6
13 3 4 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO 04:15.4
14 3 2 DIANIN ILARIA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:17.5
15 2 5 TALPO MIA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:19.9
16 2 1 SCANTAMBURLO VERONICA 2010 RIVIERA NUOTO 04:44.3
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 6
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Campodarsego, Domenica 24/03/2019 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOBALDO ELISA 2009 INN.NOVA 01:30.6
2 1 4 MARCHESIN SARA ELVIRA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:31.8
3 2 4 FIUMARA SOFIA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.5
4 1 2 BRAZZO GIULIA 2009 GABBIANO 01:32.8
5 1 1 STOCCO EMMA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.7
6 1 6 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS 01:37.2
7 1 5 TIMONI LUDOVICA 2009 RIVIERA NUOTO 01:39.6
8 2 3 PATRON GIORGIA 2009 RIVIERA NUOTO 01:40.3
8 2 1 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 RIVIERA NUOTO 01:40.3

10 7 1 DI LORENZO MAYA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:43.6
11 2 6 FRIGO GRETA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:44.1
12 7 2 SPINA MATILDE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:44.5
13 4 3 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO 01:44.6
14 3 4 BOTTAZZI EMMA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:45.1
15 2 2 LOTT CAMILLA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:47.1
16 3 2 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:47.3
17 3 3 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:48.4
18 7 5 CONFORTO RACHELE 2009 INN.NOVA 01:49.0
19 5 5 LENZI MARGHERITA 2010 GABBIANO 01:49.4
20 3 6 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS 01:49.7
21 6 3 FUSARI SOFIA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:50.1
21 3 5 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLIS 01:50.1
23 4 4 FERRARO AURORA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:51.6
24 4 1 RIAHI ILEF 2009 GABBIANO 01:52.5
25 2 5 SCANTAMBURLO VANESSA 2010 RIVIERA NUOTO 01:52.6
26 5 3 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS 01:52.9
27 5 4 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS 01:53.6
28 3 1 BONAMIGO SVEVA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:55.2
29 7 4 CANEVAROLO AISHA 2010 GABBIANO 01:56.3
30 5 6 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO 01:56.9
31 4 5 SARTORI SILVIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:57.8
32 6 4 BOVOLATO GIULIA 2010 GABBIANO 01:58.7
33 4 2 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:02.2
34 7 3 ROSCA ANASTASIA 2010 GABBIANO 02:02.6
35 6 5 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:04.0
36 6 1 BORELLA SILVIA 2010 GABBIANO 02:05.4
37 6 2 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLIS 02:15.3
- 5 1 LESSIO LETIZIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
- 5 2 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
- 4 6 DI CARLO ALESSANDRA 2009 AQUAPOLIS ASS
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 7
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Campodarsego, Domenica 24/03/2019 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FABRIS MICHELE 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:22.6
2 1 4 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.9
2 1 3 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.9
4 1 5 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO 01:24.0
5 2 2 MELARATO GIULIO 2008 INN.NOVA 01:24.2
6 1 1 MELARATO LORENZO 2008 INN.NOVA 01:26.1
7 2 6 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.1
8 2 5 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.9
9 3 3 BIZZOTTO BRANDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:28.1

10 2 4 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 01:28.6
11 2 3 SANTOLIN ANDREA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:29.5
12 3 5 MENGATO MATTIA 2008 GABBIANO 01:29.8
13 3 4 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:31.2
14 4 4 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO 01:33.3
15 5 4 DALLA VIA EDOARDO 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:33.7
15 3 2 ZACCARIA MATTEO 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:33.7
17 3 1 PRICOP KEVIN MATEO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.8
18 2 1 GRIGOLETTO NICOLO' 2009 AQUAPOLIS 01:35.7
19 8 5 BASSANESE LORENZO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.7
20 3 6 MIOLO TOMMASO 2009 GABBIANO 01:37.7
20 5 1 DEL VESCOVO GIULIO 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:37.7
22 5 3 BRUCCOLA ANDREA 2008 GABBIANO 01:37.9
23 4 3 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO 01:39.3
24 4 6 GNAN DIEGO 2009 INN.NOVA 01:39.9
25 4 5 TREVISAN ALESSANDRO 2008 INN.NOVA 01:40.3
26 6 2 FRATTIN FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.9
27 4 2 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:41.7
28 4 1 BALLIN VICTOR 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:42.9
29 5 2 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:43.8
30 7 4 MINATI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:44.1
31 5 5 GIORDAN PIETRO 2008 RIVIERA NUOTO 01:44.2
32 6 3 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS 01:44.3
33 8 3 ZIRNESCU ROBERT GABRIEL 2009 GABBIANO 01:44.8
34 6 1 MIETTO LEONE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:44.9
35 6 6 MANFRON FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:47.2
36 6 4 FURLAN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:48.0
37 7 1 STIRBU ERIC GEORGE 2009 GABBIANO 01:49.4
38 6 5 MAGRIN ALESSANDRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:51.0
39 8 2 ZANON MARIO 2009 GABBIANO 01:52.0
40 8 4 PETROV DANIEL 2009 GABBIANO 01:52.3
41 7 3 MALVESTIO DAVIDE 2009 GABBIANO 01:52.5
42 7 2 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:52.6
43 7 5 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS 02:12.5
- 1 6 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
- 5 6 BEDA MATTEO 2008 RIVIERA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 8
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Campodarsego, Domenica 24/03/2019 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 (00:38.0)

ZARPELLON VITTORIO 2008
FERRARO LEONARDO 2008
BOSCHERATTO GABRIELE 2008

1 2 1 CENTRO NUOTO ROSA' 02:31.9

FABRIS MICHELE 2008 (00:39.6)

ZIN FRANCESCO 2008
SANTOLIN ANDREA 2008
ZACCARIA MATTEO 2009

2 2 2 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:35.5

FERRARO ALESSANDRO 2008 (00:40.7)

AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008
FIORIN NICOLAS 2008
CACHERO NICOLO' 2008

3 2 5 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:35.7

MELARATO LORENZO 2008 (00:39.1)

MARCHESANI GIACOMO 2008
MELARATO GIULIO 2008
GNAN DIEGO 2009

4 2 4 INN.NOVA 02:36.1

GRIGOLETTO NICOLO' 2009 (00:43.2)

VIANELLO TIMOTHY 2009
ALBERTI FRANCESCO 2008
MARCHETTI CHRISTIAN 2008

5 1 2 AQUAPOLIS 02:40.0

DE GIUSEPPE LUCA 2008 (00:39.3)

SCANFERLA CRISTIAN 2008
MENGATO MATTIA 2008
BONETTO CARLO ALBERTO 2008

6 2 6 GABBIANO 02:41.2

PRICOP KEVIN MATEO 2008 (00:43.3)

MARTELLA FILIPPO 2008
MAROSTICA PIETRO 2009
BASSANESE LORENZO 2009

7 2 3 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:51.3

FRATTIN FILIPPO 2008 (00:46.0)

SPENGA MARIO 2008
LA PLACA GREGORIO 2008
BIZZOTTO BRANDO 2008

8 1 5 CENTRO NUOTO ROSA' 02:51.5

GIORDAN PIETRO 2008 (00:45.5)

ROVOLETTO EDOARDO 2009
BEDA MATTEO 2008
MION GIACOMO 2009

9 1 6 RIVIERA NUOTO 02:55.0
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 9
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

ZIRNESCU ROBERT GABRIEL 2009 (00:49.8)

PICCARRETTA ALESSANDRO 2009
OLIVOTTO EDOARDO 2008
MIOLO TOMMASO 2009

10 1 4 GABBIANO 03:03.6

ROSSETTO LORENZO 2009 (00:47.7)

FURLAN ANDREA 2009
FUSARI ALBERTO 2009
MINATI TOMMASO 2009

10 1 3 CENTRO NUOTO ROSA' 03:03.6

RACCANELLO MARCELLO FEDERICO 2008 (00:43.7)

TOMASI GIUSEPPE 2009
BRUCCOLA ANDREA 2008
RETTORE GIANLUCA 2009

12 1 1 GABBIANO 03:09.2
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 10
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Campodarsego, Domenica 24/03/2019 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

STOCCO EMMA 2009 (00:47.6)

SPINA MATILDE 2009
FRIGO GRETA 2009
FIUMARA SOFIA 2009

1 2 4 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:57.8

BRAZZO GIULIA 2009 (00:44.9)

ION BEATRICE 2009
CAVINATO SUSAN 2009
ZANELLA ALICE 2009

2 2 2 GABBIANO 03:02.5

DIANIN ILARIA 2010 (00:50.0)

GAMBA ANNA 2009
MARCHESIN SARA ELVIRA 2009
TALPO MIA 2010

3 1 4 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:03.3

BATTOCCHIO MARIANNA 2010 (00:48.2)

PADRIN DAFNE 2009
LOTT CAMILLA 2010
FERRARO AURORA 2010

4 1 3 CENTRO NUOTO ROSA' 03:04.5

FERRARO SARA 2010 (00:51.6)

PIZZATO MAYA 2010
LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009
FACCIO ALESSIA 2010

5 1 5 AQUAPOLIS 03:14.7

GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 (00:47.8)

TIMONI LUDOVICA 2009
SCANTAMBURLO VANESSA 2010
PATRON GIORGIA 2009

6 2 3 RIVIERA NUOTO 03:15.9

LENZI MARGHERITA 2010 (00:51.2)

VALENTE GAIA 2010
GAETANI CECILIA 2010
BOVOLATO GIULIA 2010

7 1 2 GABBIANO 03:19.8

DI LORENZO MAYA 2009 (00:48.0)

CARLASSARA ELISA 2010
LANTE GIULIA 2009
MARIN ANNA 2010

8 2 5 CENTRO NUOTO ROSA' 03:24.5
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 11
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Campodarsego, Domenica 24/03/2019 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.9
2 1 3 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.0
3 1 4 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 00:32.5
4 1 5 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:33.6
5 2 3 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 00:33.9
6 1 6 LEVORATO CARLO 2006 RIVIERA NUOTO 00:34.1
7 1 1 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:35.9
8 2 4 MORETTO JACOPO 2007 INN.NOVA 00:36.0
9 2 5 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 00:36.7

10 2 2 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 00:39.2
11 2 1 ZEN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 12
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Campodarsego, Domenica 24/03/2019 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.0
2 1 4 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.1
3 1 3 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 00:33.5
4 4 3 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANO 00:34.4
5 1 2 COLUCCI ANNA 2007 INN.NOVA 00:35.0
6 2 4 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.4
7 1 5 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.5
8 2 2 COMPAGNO EMMA 2007 RIVIERA NUOTO 00:36.1
8 2 1 BASSO ASIA 2008 GABBIANO 00:36.1

10 2 3 SCARMIN GIULIA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.2
11 1 1 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 00:37.5
12 4 5 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.7
13 3 3 PASTO' GIULIA 2007 GABBIANO 00:38.7
14 2 6 FERRARI SONIA 2007 INN.NOVA 00:39.0
15 2 5 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:39.6
16 3 5 COMAN ANTONIA CATALINA 2007 GABBIANO 00:40.0
17 3 4 FIOR MARTA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.3
18 3 2 BITONTI ELENA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.5
19 4 4 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.7
20 4 2 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 00:42.2
- 3 1 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 13
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Campodarsego, Domenica 24/03/2019 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 01:00.1
2 1 3 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:00.4
3 1 5 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:01.9
4 1 2 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS 01:05.2
5 2 3 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 01:06.1
6 1 6 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:06.3
7 2 4 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.5
8 5 1 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:07.2
9 1 1 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 01:07.4

10 2 5 KOBLISCHEK NICCOLO' 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:08.3
11 2 6 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.5
12 3 3 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 01:09.6
12 3 6 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 01:09.6
14 2 2 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 01:09.9
15 3 2 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 01:10.2
16 3 4 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.7
17 4 3 RACCANELLO GIOVANNI 2006 GABBIANO 01:11.4
18 3 1 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.1
19 4 6 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.5
20 4 1 BENCHECI MAXIM 2007 GABBIANO 01:13.9
20 4 2 ZEN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.9
22 4 4 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 01:14.3
23 5 3 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.4
24 5 5 MARCHESIN GABRIELE 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:17.0
25 4 5 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 01:18.8
26 5 2 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 01:18.9
27 5 4 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 01:19.1
- 3 5 ALLEGRETTA FRANCO 2007 AQUAPOLIS ASS
- 2 1 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 14
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Campodarsego, Domenica 24/03/2019 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:03.8
2 1 4 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:04.4
3 1 1 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANO 01:07.4
4 1 5 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 01:07.5
4 2 3 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:07.5
6 1 2 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:08.8
7 2 2 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.4
8 2 4 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.8
9 1 6 BASSO ASIA 2008 GABBIANO 01:10.2

10 2 6 BARONI SOFIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:10.3
11 3 4 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO 01:10.4
12 2 5 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.8
13 2 1 ZAMPIERI MICHELLE 2007 RIVIERA NUOTO 01:11.2
14 3 2 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.3
14 5 3 SCARMIN GIULIA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:12.3
16 3 3 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.8
17 3 5 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:13.5
18 4 5 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:14.1
19 4 4 BULLADO IRENE 2008 RIVIERA NUOTO 01:14.2
20 5 4 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:14.5
21 6 2 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO 01:17.0
22 4 2 BERTO LUCIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:17.3
23 5 1 FERRARI SONIA 2007 INN.NOVA 01:17.9
24 3 1 FRASSON CATERINA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.2
25 6 3 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 01:19.0
26 6 4 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.4
27 7 4 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.5
28 3 6 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:19.9
29 5 6 GUBIOLO GIULIA 2008 AQUAPOLIS 01:20.4
30 4 3 EPULANDI ELISA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:20.5
31 4 6 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 01:20.6
32 5 5 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 01:21.1
33 5 2 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 01:22.2
34 7 3 BITONTI ELENA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.3
35 6 1 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.5
36 6 5 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 01:22.9
37 7 2 FIOR MARTA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.6
38 7 5 VELIJA VIKI 2008 GABBIANO 01:34.2
- 4 1 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS ASS
- 7 1 BASSANI MARIA 2008 INN.NOVA ASS
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 15
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Campodarsego, Domenica 24/03/2019 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 01:11.1
2 1 4 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:11.2
3 1 5 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS 01:13.7
4 2 2 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.2
5 1 6 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 01:16.7
6 1 1 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 01:16.8
7 2 3 LEVORATO CARLO 2006 RIVIERA NUOTO 01:17.8
8 2 5 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 01:18.1
9 3 5 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:20.5

10 2 1 KOBLISCHEK NICCOLO' 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.7
11 2 4 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.3
12 3 3 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.5
13 3 4 MORETTO JACOPO 2007 INN.NOVA 01:24.1
14 2 6 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.9
15 3 1 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 01:27.4
16 3 6 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 01:28.2
- 3 2 ALLEGRETTA FRANCO 2007 AQUAPOLIS ASS
- 1 3 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 16
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Campodarsego, Domenica 24/03/2019 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NEZZO ARIANNA 2008 INN.NOVA 01:18.8
2 1 2 COLUCCI ANNA 2007 INN.NOVA 01:19.7
3 1 1 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.9
3 1 6 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.9
5 2 4 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.0
6 2 3 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.7
7 1 3 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 01:20.9
8 2 2 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.0
9 1 5 COMPAGNO EMMA 2007 RIVIERA NUOTO 01:21.8

10 4 3 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:24.4
11 2 5 COMAN ANTONIA CATALINA 2007 GABBIANO 01:26.4
12 3 2 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 01:26.6
13 2 6 FORLIN CHIARA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.1
14 3 3 BULLADO IRENE 2008 RIVIERA NUOTO 01:27.6
15 4 6 EPULANDI ELISA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:28.3
16 3 5 BERTO LUCIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:30.2
17 2 1 FRASSON CATERINA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.0
18 3 4 GUBIOLO GIULIA 2008 AQUAPOLIS 01:31.6
19 3 6 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:34.1
20 3 1 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 01:35.0
21 4 4 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 01:35.1
22 4 2 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 01:39.8
23 4 5 VELIJA VIKI 2008 GABBIANO 01:40.9
- 4 1 BASSANI MARIA 2008 INN.NOVA ASS
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 17
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Campodarsego, Domenica 24/03/2019 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 02:46.3
2 1 5 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:51.4
3 1 4 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 02:55.9
4 1 1 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 02:56.0
5 2 5 RACCANELLO GIOVANNI 2006 GABBIANO 02:57.6
6 1 2 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO 02:59.5
7 2 2 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:02.1
8 2 3 BENCHECI MAXIM 2007 GABBIANO 03:05.9
9 2 4 MARCHESIN GABRIELE 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:09.4
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 18
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Campodarsego, Domenica 24/03/2019 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:37.3
2 1 5 NEZZO ARIANNA 2008 INN.NOVA 02:44.9
3 1 6 BARONI SOFIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:45.8
4 1 1 ZAMPIERI MICHELLE 2007 RIVIERA NUOTO 02:46.9
5 1 2 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:49.0
6 1 4 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:51.1
7 2 3 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:53.1
8 2 5 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO 02:57.5
9 2 4 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:57.7

10 2 2 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.5
11 2 1 PASTO' GIULIA 2007 GABBIANO 03:01.0
12 4 4 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:02.5
13 2 6 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTO 03:05.5
14 4 3 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:06.2
15 3 3 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 03:07.2
16 4 5 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:09.0
17 3 5 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO 03:09.9
18 3 1 FORLIN CHIARA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:11.0
19 3 2 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:11.5
20 3 4 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 03:14.7
21 4 2 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:19.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 19
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Campodarsego, Domenica 24/03/2019 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 04:42.9
2 1 3 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:45.4
3 1 4 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 04:49.5
4 2 1 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 04:52.7
5 3 2 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:55.8
6 1 2 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 05:05.9
7 2 3 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 05:09.0
8 1 5 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:09.3
9 1 1 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:12.1

10 2 2 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 05:12.9
11 2 4 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 05:15.7
12 3 1 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 05:19.5
13 2 6 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 05:27.3
14 3 3 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:28.5
15 3 5 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 05:33.5
16 3 4 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 05:43.4
17 2 5 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO 05:43.8
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